
　令和４年度 入札結果

入　札　日 工 事 名 又 は 業 務 名 契　約　者　名
予 定 価 格

( 税 込 み )
最低制限価格
( 税 込 み )

調査基準価格
( 税 込 み )

落 札 価 格
( 税 込 み )

入札者数 入　札　形　式

 令和４年４月14日
 令和４年度 県住管 第７号
 県営住宅第１区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 三笠建設株式会社 17,353,600円 16,199,837円 設 定 無 し 16,214,000円 5者  条件付き一般競争入札

 令和４年４月14日
 令和４年度 県住管 第８号
 県営住宅第２区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 株式会社ＲｅＲ 17,353,600円 15,969,507円 設 定 無 し 15,982,665円 7者  条件付き一般競争入札

 令和４年４月14日
 令和４年度 県住管 第９号
 県営住宅第３区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 株式会社ＲｅＲ 17,353,600円 16,225,429円 設 定 無 し 17,336,246円 6者  条件付き一般競争入札

 令和４年４月14日
 令和４年度 県住管 第10号
 県営住宅第４区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 有限会社大泰 17,353,600円 15,927,920円 設 定 無 し 15,963,200円 7者  条件付き一般競争入札

 令和４年４月14日
 令和４年度 県住管 第11号
 県営住宅第５区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 植山工務店 9,940,700円 9,261,661円 設 定 無 し 9,939,600円 1者  条件付き一般競争入札

 令和４年４月14日
 令和４年度 県住管 第12号
 県営住宅第６区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 条件付き一般競争入札

 令和４年４月21日
 令和４年度 県住管 第12号
 県営住宅第６区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 条件付き一般競争入札

 令和４年６月27日
 令和４年度 市住管 第１号
 市営住宅樹木剪定除草工事

 株式会社ＲｅＲ 8,943,000円 8,362,053円 設 定 無 し 8,405,074円 3者  条件付き一般競争入札

 令和４年６月27日
 令和４年度 市住管 第２号
 市営住宅紀和駅団地給水量水器
 等取替工事

 有限会社石橋工務店 19,554,700円 18,505,469円 設 定 無 し 18,566,210円 26者  条件付き一般競争入札

 令和４年９月20日
 令和４年度 県住管 第13号
 県営住宅樹木剪定等工事

 株式会社ＲｅＲ 10,050,700円 9,380,168円 設 定 無 し 9,447,658円 7者  条件付き一般競争入札

 令和４年10月５日
 令和４年度 県住管 第14号
 県営住宅海南あっそ団地排水管
 改修工事

 株式会社中村工業 7,546,000円 7,043,652円 設 定 無 し 7,095,000円 1者  条件付き一般競争入札

 令和４年11月28日
 令和４年度 県住管 第15号
 県営住宅今福第一団地給水量水
 器取替工事

 森田鉄建株式会社 2,587,200円 2,428,557円 設 定 無 し 2,430,142円 21者  条件付き一般競争入札

 令和４年11月28日
 令和４年度 県住管 第16号
 県営住宅千旦第二団地給水量水
 器取替工事

 株式会社中澤工業 6,233,700円 5,808,798円 設 定 無 し 5,819,759円 21者  条件付き一般競争入札

 令和４年11月28日
 令和４年度 県住管 第17号
 県営住宅川永団地1･17～24号棟
 給水量水器取替他工事

 有限会社ユートピア建設 19,778,000円 18,836,969円 設 定 無 し 18,923,300円 7者  条件付き一般競争入札

 不　成　立

 不　成　立


